平成 23 年５月 11 日

各 位

会 社 名 トレイダーズホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 金丸 勲

（JASDAQ・コード 8704 ）

問合せ先 財務部長兼総務部長 大浦 隆文

（TEL 03-5114-0344（代表））

本店移転に関するお知らせ

当社は、本店移転につきまして、下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 移転先

東京都港区六本木七丁目 18 番 18 号 住友不動産六本木通ビル 12 階

２． 業務開始予定日

平成 23 年８月 29 日（月）

３． 移転する会社

トレイダーズホールディングス株式会社（当社）

トレイダーズ証券株式会社

株式会社インベスト

トレイダーズフィナンシャル株式会社

トレイダーズ・プリンシパル・ファイナンス株式会社

４． 移転理由

当社グループが継続的に取り組んでおります固定経費削減の一環として、長期的な不動産費用の

削減を図るものであります。

５． 業績に与える影響

上記本店移転に伴い、現在使用中の建物附属設備等の除却、撤去等につきましては、本日発表

「特別損失の発生および業績予想の修正に関するお知らせ」のとおり、平成 23 年３月期決算にて、

減損損失（連結 64 百万円、個別９百万円）を特別損失として計上し織り込み済みであります。その他、

今後発生する移転費用等につきましては、所要額を見積もりの上、平成 24 年３月期の業績予想に織

り込む予定であります。

６． その他

現本店所在地と新本店所在地は同一行政区画内にあるため、本店移転に伴う定款変更はありま

せん。

以上